GOBIERNO
DEL ESTADO
DE CHIHUAHUA

SECRETARIA

DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO

Nombre de la Dependencia

INFORME DE GASTOS

Fecha:

11 de julio de 2025

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION

Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico: Fecha de comisién
s 06/07/2025 al
FERNANDO ALBA QUINONEZ 1042424 376 07/07/2025
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
Reunién con el Director de Mineria de la Secretaria de Economia Federal
PASAJES TERRESTRES
Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
D MOK 14 000036852 07/07/2025 Traslados Transportacion terrestre Nueva Imagen $ 425.00
07/07/2025 Traslados Uber $ 35543
07/07/2025 Traslados Uber $ 151.20.
Total Pasajes Terrestres $ 931.63
(-) Pasajes terrestres recibidos
Importe a reembolsar (-) % 931.63
Cuenta presup I | Llenar este campo con informacién de la pestaia cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total
REM-11664 04/07/2025 Boleto de avion LEX CONCIERGE SERVICES |CUU/MEX/CUU $ 10,703.00
Total Pasajes Aéreos $ 10,703.00
(-) Pasajes aéreos recibidos
Importe a reembolsar (-) $ 10,703.00
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestaia cuentas presupuestales
VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)

Factura Fecha Concepto Establecimiento Total
A33-87036 07/0?[2025 3 VJ‘E\JFHAM $ 3,124.93 "
033-24801 VAR $ 634.99 1

646306 $ 363.00

1 Total Viaticos $ 4,122.92
b (-) Viaticos recibidos
Importe a reembolsar (-) $ 4,122.92
Cuenta presupuestal: m%ﬁm  jnformacién de la pestafia cuentas presupuestales
. /<~
Declaro bafo protesta de decir verdad' que fui enterado def ob;ero y alcance de Is T ~
Comisién que desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y | Total Gastos Viaticos y Pasajes $ 15,757.55
gue esroy enterado de [as sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por |(.) Pasajes y Viaticos recibidos $ _
el inc e de la Ce on como por la falsedad de los datos ol
Importe a reembolsar (-) $ 15,757.55
Autoriza Revisa | Beneficibrio(a)

Daniel Benitez R;)j-as
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Director Administrativo

Marcela Magaiia DDI'I‘I!"IQUQZ
Asesor Técnico

". \\\\.

-M"tro. F

andé‘Alﬂa ﬁuinonez
Subsecretario de Mineria, Industria y Energia




S GOB SECRETARIA
SECEARD0 I DEINNOVACIONY
DE CHIHUAHUA § DESARROLLO ECONOMICO

Direccion Administrativa

Oficio No. SIDE/DA-629-Bis/2025

Chihuahua, Chih., a 05 de julio de 2025

Asunto: Autorizacion de compra de boletos de avidn

MTRO. FERNANDO ALBA QUINONEZ
Subsecretario de Industria, Energia y Mineria
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econdmico
Presente. —

En respuesta a su oficio No. SIDE-021/2025, para efectuar los tramites necesarios para la compra de boletos de avion,
le comunico que esta aprobado, de conformidad al oficio delegatorio No. SIDE/033/2024 rubricado por el Mtro. Ulises
Alejandro Fernandez Gamboa, Titular de la Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico. Dicho gasto se registrara
con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no mayor a 5 dias habiles
siguientes al término de su comisién, conforme al capitulo Octavo, numerales 192 y 193, de los Lineamientos para el
Ejercicio del Presupuesto del Gobiemo del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.

Asistir a reunion con el Director de Energia de la Secretaria de
Economia Federal

06 al 07 de julio del 2025

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente 4K Hu ANIR

firma ARSI LTE0 UTE

LIC. DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo
El presente documento fue firmado en observancia a lo que establecen los articulos 7, 8 y 9, de fa LFEA, y 43 y 44, de la Ley de Gobierno

Digital del Estado de Chihuahua, otorgandole plena validez juridica y probatoria.

KIEN
Av. Don Quijote de la Mancha No. 1
“2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion Complojo industrial Chiliuahua
. ,, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
del Estado de Chihuahua Teléfono (614) 429-3300

www.chihuahua.gob.mx




) GOBIERNG | SECRETARIA
 DEL ESTADO J| DEINNOVACIONY
7/ DE CHIHUAHUA § DESARROLLO ECONOMICO

Oficio No. SIDE-021/2025
Asunto: Solicitud de autorizacién de compra de boleto de avién
Cd. Juérez, Chih. A 7 de julio del 2025

LIC. DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo _

Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Anexo No. 033/2023, publicado el 26 de abril del 2023, donde se
expiden los lineamientos para el ejercicio del presupuesto del Gobierno del Estado de
Chihuahua, en su apartado sexto, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién de la
compra de boleto(s) de avidn para un servidor con destino a la ciudad de México, con motivo
de reunion con el Director de Energia de la Secretaria de Economia Federal, a efectuarse del
06 al 07 del mes de julio del afio 2025.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentgmente,

Mtdo. Fernando Alka Quifionez
Subsecretario de Industria, Engrgia y Mineria

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1
Complejo Industrial Chihuahua
C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
Teléfono (614) 429-3300

www.chihuahua.gob.mx



Factura Electronica

EMISOR:

TRANSPORTACION TERRESTRE NUEVA IMAGEN

BFC: TTNOBO72242A

Regimen Fiscal 603

AVENIDA FUERZA AEREA MEXICANA, OFICINA 1, BOLSA DE TAXIS TERMINAL DOS

ZONA FEDERAL AEROPUERTO INTERNAL CIUDAD DE MEXICO, VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE
MEXICO, MEXICO C.P. 15620

LugarExpedicion : 15620

Comprobante Fiscal Digital

D MOK-14-000036852

Fecha Expedicion:

2025-07-07T15:36:29

RECEPTOR:

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: GEC981004RES

Domicilio Fiscal: 31350

Regimen Fiscal: 603

| Mitodo de Pago:

PUL-Pago en una snls exhibicen. l’, Forma de Pago: -Taspeta de rredsin
Uss CFDI o P Tipe Comprobants ingresu
%
Moneda MEN-sa Mexicano

78111804

SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE DE
PERSONAS, FECHA DEL VIAJE 2025-07-06 NOMERE

PASAJERD Fernando Alba Quifionez

MOK-14-000036852

| Subtotal: $425.00

Total:

uatrocientos veinticinco pesos

MXN

Excento de LV.A seqgun el Articulo 15 Fracc. V Ley del LV.A.

<7 7Y
3 FAD,

S = ey

I Folio Fiscal: 2030 Anbe-4 1 22143030 B4 005 Fecha de Certificacion:

TORSOP-07TI 50625

ISGHE del Certificado del SAT: L0001 CO0CO03UFRA6663

Serle del Certificada de Sello Digital

Sello Digital del CFDI:

ezkEUBamQmiGDIDeEUUALL ADzth NNH

2nHOWRE)!

IxERBvE]+ROd uXuFUTehPEUF

e 1

(TM3TteYEEMba T4gIVYPSLOSIHSTpzRUCUphH1 aYyth-inBmemZ"Flhjlif\-\ kg/IVP

trlysusT2y-+ImsELOWMZWhxe E2XUEO4AW Y 2MyuZ5] P 8)Zal IWOUAThrm0kW3auvveRslou 1 yGRoWVK ] pabicltRrY 6 Ss+ DQed Te QelknFKP 2GuUlqRIZTVCPHTWY
qilge=

Sello del SAT:

g5wrOlkd/F2/q) +LUBZEAO! qPAgYIN + HCXqdr 4 VORYYuxQIpZhuZONSOVESHSKHS2W ABAUgIGH GsnGXyH LEbrns BRIpbIXofgLTHYk+ S i 2DIkEDTCXTYINkIq+dRIEL

653A0e+ RslﬁmeﬁC_n(\mAan BaZgKCTtvylwBLO+TafRNGTLDc 9mUs50r/dCiSxe Roa Th
Ssdg==

D7CHSBESyOBSypd

Cadena original del ¢ 1 de certificacion di

gital del SAT:

Bsahtaldxlal+ukKZMIBLOG2BRe MY c 2B TjDOw W TVt Y2ZMESIvGoMF

[11.1[2923b94ed-dabe-4tdi-

bi1a-2119c4061c06|2025-07-07T15:36:20[LE01 3061 DINESUUAL TXEKBYS) +ROASCLADethhm2n HOWnE]InG
LO31HATpeRuCuphE L 5YyLrod oA mRTYRZ7 FBilfWkg VP LLOysusT2y + Ims6LOWMZWhxcE2XUEO| Aw¥2MyuZ50wh IMALIQnIdoplg WGt
DQeTe5FRrbENrIkn FKPEmbyykjuPM2GufgRIZTvC FnTwYgd Sg = = (10001 00000NENIE46663]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI -.

NNHGCuXuFUTehPEUFVRrR]SF0GrgTMATIeYEEMBa 1M aiVYPS
JZal TWOATkem Ok W SeuwjveRsl 3ulyGRgWVE] paBeltRrYfigSs+

$425.00 .




Reseivacitiies i 't
Facturac ; o
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facturac ei)i}{ft}[d,;_n:u“___.”,,d””‘jutjq. s

Lipae: CREDITO/HSBC/Masterl
o1 é‘fi'jt":*'!d..‘ K""‘ﬁ'ﬂ‘ﬁ’ﬁhkﬂh—;:&xfjﬂh £ 425 00

Vencimienta: Q8/29
Nombre: FERNMANDO ALBA QUININE 2
# L.f‘_,i.é{:‘é' acion’ 256327397

Al ACODDOLODA L1010
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8/7/25, 1:44 p.m.

El lunes, julio 7, 2025, 9:21 a.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribio:

Ub Total $355.43
er 7 de julio de 2025

Gracias por ser
miembro de
Uber One,
Fernando

Esperamos que hayas
disfrutado tu viaje de esta
manana.

Total $355.43

& Obtuviste $15.16 en créditos
Uber One con Uber One

Tarifa del viaje $356.66

Subtotal $356.66

Correo: Leslie Lopez - Outlook

https:/foutiook live.com/mail/0/inbox/id/AQQKADAWATYOMDABLTQ1ZmYALWEXY|ItMDACLTAWCgAQALZoL 1NarghPrd%2BSoMIASLE%3D

1/3



8/7/25, 1:44 p.m. Correo: Leslie Lépez - Outlook
8:52 a.m.
Hamburgo 195, Col Juarez,
06600 Cuauhtémoc

5 9:21 a.m.
Montafias Calizas 210,
Lomas de Chapultepec,
Miguel Hidalgo, 11000 Ciudad
de México, CDMX, México

https:/foutlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQQKADAWATYOMDABLTQ1ZmYALWEXYjitM DACLTAWCgAQALZoL 1NarghPrd%2B9oMIASLE%3D 3/3



8/7/25, 1:45 p.m.

Correo: Leslie Lopez - Outlook

Eflunes, julio 7, 2025, 11:46 a.m., Recibos de Uber <noreply@uber.com> escribio:

Ub Total $151.20
er 7 de julio de 2025

Gracias por ser
miembro de
Uber One,
Fernando

Esperamos que hayas
disfrutado tu viaje de esta
manana.

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQQKADAWATYOMDABLTQ1ZmYALWEXY]ItMDACLTAWCgAQADSmji9jL 7xJtGtkW20Kjdo%3D

Total $151.20

@ Obtuviste $6.41 en créditos
Uber One con Uber One

Tarifa del viaje $152.00

Subtotal $152.00

13



8/7/25, 1:45 p.m. Correo: Leslie Lépez - Outlook
Montafnas Calizas 210,
Lomas de Chapultepec,
Miguel Hidalgo, 11000 Ciudad
de México, CDMX, México

B 11:46 a.m.
Puente de Tecamachalco 26,
Reforma Soc, Miguel Hidalgo,
11650 Ciudad de México,
CDMX, México

https://outlook.live.com/mail/0/inbox/id/AQQkADAWATYOMDABLTQ1ZmYALWEXY]ItMDACLTAWCgAQADSM]i9jL 7xJtGtkW20Kjdo%3D 3/3
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CONCIERGE RVICES

5 E

FACTURA FISCAL

REM - 11664

Emisor: LEX CONCIERGE S.A. DE C.V.
RFC: LCO1801129E8 Teléfono: (614) 413-4474
Direccion: Calle Luis de Angosturas #20 Col. San Felipe CP. 31203 Chihuahua, Chih.

Datos del Cliente

Asesoria Especializada en Viajes
www.lexconclerge.com

Datos del Cliente

Nembre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Fecha: 2025-07-04 13:33:50
Direcclon:  AV. VENUSTIANO CARRANZA, 601, Emisor: Marlene Ramirez
CENTRO, CHIHUAHUA . o
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEX, C.P. 31350 Fecha timbre:  2025-07-04 13:41:01
Certificado » 00001000000705928441
e OE . & : s e 15ED2 DAA-AEF2-ABBE-05045DEBB6F2
Teléfone: 6144423300 Fallo fiscal: ED236B-E -A\
Cemprador: MARCELA Tipo comprobante: | Ingreso
Regimen Flacal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos 1~ Clave confirmacidn:
Uso del CFDI;  G03 GASTOS EN GENERAL Exportacién: 01 - No aplica
ALBA QUINONEZ/FERNAN CUUMEX/CUU UNIDAD VUELONAC AM 7,699.00 1,232.00 1,424.00 10,355.00
Do Fecha Salida: 2025-07-06 E48Unidadde 90121502 Objeto Impuesto: 02
Fecha Regreso: 2025-07-07 itk Impugste; 002 IVA Base: 7,700.00 Tipo faglor: Tasa TasaQCuota.0.16
ALBA QUINONEZ/FERNAN CARGO POR SERVICIO UNIDAD CXS CXs 300.00 48.00 00 348.00
Do E48 Unidad de 80121502 Objeto Impuesto: 02
senvicio

Impueste: 002 IVA Bage: 30000  Tipo factor: Tasa TasaOCuota:0.18

Cantidad con letra:
Formas de Pago:
04 TARJETADE CREDITO

Método Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Notas: ASISTENCIA EN FACTURACION: ADMIN@LEXCONCIERGE.COM
Método de garantia: WHATSAPP i j :, L
Clave GDS: cQyas2 GDS:

Moneda: MXN Peso Mexicano

Total Servicios; 7,999.00
. Total LV.A,; 1,280.00
Total T.U.A.; 1,424.00
Total otros L.LM.P.: 0.00
TOTAL: $10,703.00 /
25 o

Cadena Original Timbre:

I|1.1|15ED?3GE-EDA&—4EFZ-ASSE~05045DE856FZ|2025-0?-04T13:4l:012|PPDLGLLZQEA3IrchcFuRdVGCcdacXGmGLUFEgRRBiBjquCKFGKTTTiS
bcbfgclugSJPYUwcapcuOSNmEFh:3n7SQrbGKmAmsJyh4fl9u1JB::sxg?Fchsiltu5DsdRopEWaOvMZpfrmfxfkTDGZCZHesvPVdeInuTZVgQQcaicmd:
FsE01LYIATEhETMWIWaTEL I KNR2Za - rdePAOmdOHS 1 R2egexbousSwizU1H/a720Tawl PULEGHIF] FOBOmMNigLIZ8BcHiwEL4TEI Zetgkawkomull/ bai 1MEIUY

BLHmS3qnoxS5ESAY1RLOWKYAT11ko0DheWALCPAgI DGR UnEhokt 4 rLOssg==| 00001000000705928441 1 |
Sello Digital SAT:

wwc&uftpKfKa:mOpMnUSNqQTeWTFFTkﬁFmDPDBSQSRLOSb!Jqu!EqJEWUUFoyox+GGdenRLHDHjGk?leaquAGellyKvahSCqstPvaGFt2SKXEjNQh
:HGJUExjHGUhuunGfs3OZHUE‘ZaiOo’wSM:'_2knWsD+vSva2EﬁaM!thdSX§Tgﬂw55io¥h2‘.’YYAEb+NEE‘v35qWNlll:h"?aw'!wd //BLEPxKOZn/d1xW5EHabyloe
L/LXBjzN+MHCx L uc2 TS T pHBLCNA DNh DA MEC 22 YROUBR £ IRGONKRE T RE ] +VpheadPs 23 hpMagrl7Cwv e I2g25Dwwld e VR NCx Swmm

Sello Digital:

rch:FuRdVGccdacKGmGLUFIq&RBiBjquCKFGK?T?16bcbchl?g8EPYUwcapcu09NmEth3n?SDerKmAmsbe4f]9UI3Ezzsx97Ech3iltuEDstopEWa
CvMZplrmfxfkTDGECEZHe 5+ PYdOdT nvTEVy$9ceiomdr s 601 YiAIEn fTMWiWaJELIXNRZazrdePAomdOHS LRI EgexbouSwixlIlH/a720Taw0 PULEGWIFIFDE
0mNigL:2EBcHiwsquZIthngukrmuNiEbaziMBJUuB:HmSBqﬂEx95E953Y1EZoWKySIllkoODbewaiCP4qJDGonshokt4rLQc;g==

Par este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de LEX CONCIERGE 5.A. DE
$10,703.00 ( DIEZ MIL SETECIENTOS TRES PESOS 00/100 M.NL)
Si este pagaré no es cubierto a su vencimiento queda{amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%mensual
rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito. En caso de cheques devueltos, se les cargara el 20%
General de Titulos y Operaciones de Crédito, mas el L\V.4, ¥ los cargos generados por el mismo.

C.V. en esta plaza el dia 03/400/2025 |a cantidad de:

hasta la liquidacién del mismo, Este pagaré se
de recargos, segun el articulo 193 de la Ley

REGIMEN FISCAL: 801 General de Ley Personas Morales

No, Cerificade: 00001000000704027915 Afio de Aprabacion: No, de Aprobacion: RFC PAC:PPD101120EA3
Este documento es una representacion impresa de un GFOI,

Pagina 1 de 1



VARHAM

FACTURA

FOLIO
RFC: VAR820106HS3 A33-R7036
Gereral de Ley Personas Morales (601)
- CALLE HAMBURGO 195
GALERIA PLAZA FECHAEMISON
Cuauhtémoc, 06600, Ciudad de México ia
REFORMA GALERIA PLAZA REFORMA 07/07/2025 08:46:15 AM
Tipo de comprobante |- ingreso
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA .~ R.F.C. GEC981004RE5 ¥~
REGIMEN FISCAL Personas Morales con Fines no Lucrativos (603) USO DE CFDI Gastos en general (G03)
DIRECCION V.CARRANZA 601, COL. OBRERA, CHIHUAHUA, CH, Mexico C.P. 31350
CANTIDAD UNIDAD | CONCEPTO/DESCRIPCION P IMPORTE | OBJETO BASE meugsto | TRO. | TIPG | IMEORTE TOTAL
1.0 | ROM Habitacion | 90111501 Renta de Habitacion $2,615.00 §2615.00 02 $2,615.00( VA (002) | IVA (Tasa) | 16.00 % $418.40 $3,124.93
ISH3.5 ISH35 3.50 % $91.53
(ISH) {Tasa)
CANTIDAD CON LETRA SUBTOTAL: $2,615.00
TRES MIL CIENTO VEINTICUATRO PESOS 93/100 MN DES?&ET&: $4§ggg
ISH 3.5 3.5%: $91.53
TOTAL: $3,124.93
PAIDOUT: $0.00
PROPINA: $0.00
GRAN TOTAL: $3,124.93
Observaciones  ***5989
Entrada: 06/07/2025 Salida: 07/07/2025 Habitacién: 0912
Huesped: Alba Quinones Fernando Reservacién: 146243922 Folio interno: 322693 Noches: 1
Forma de pago Tarjeta de credito (04) Mg-'lf’da:r.-%%??me"."&?ﬂ? M
Método de pago  Pago en una sola exhibicién (PUE) mbio
No. de cuenta —- §
No. de serie del certificado CSD Fecha de Certificacién
00001000000509728996 J 2025-07-07T08:46:27
Folio Fiscal Certificado SAT
FBOC028F-C013-5E78-AFD6-3B8450ES5F75C 00001000000707310321
Expedido en i
08600

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet
Este documento es una representacitn impresa de un CFDI

Sello Digital CFDI

Sello Digital del SAT

Cadena Original del Complemento de

||1.0|FBOCO28F-CO13-5E78-AFD6-3B8450E5F 75C|2025-07-07T08:46:27)
NknRrrQEILK.Jul0xp/Q/2GxGy 2hdwrL{CLy38ho Ej8U2IaHxPQIaSCOfzw7PdSkinl ESWCQoofp1tXT13IshMCnPxLZPFMakKa8ukd YbRIGBK QTS 3nKxv UEAZT4R0mGxYsilt
ZZjic2GsZ441TWeYHRHWRUecTmOiol CqoZrl PpvdnnAlJ4 ADuT sakwSSxzpplxM TyemwzaGAITIN Nyk8xxBdeDgi2dHUm7sVzGKaagWl/miirgkhEDygJIDQ2Y53jPvhszm
AEiumVByPMWgEeXDWIbSF3RISM76znaMfo3alcA2pNEuzZirE/4uPKISxZKSPHUT8KGOZUgMnXQ==|00001000000707310321j|

n Digi

Pagina 1 de 1

00d0zBocs7EgbKCiyim7/EwS8PTubm+(7CVTEofly95652E858MJ+AEV1 SiFnLzQYWIBTcOZAKpI 1klzPpPK
+Uxky111LFmoveT7g/IhbiVIckpz3BDC THjtm 20H5cWuiSe8BIGQLowlSthGrraT Y PYIDWMHbBF 1ni
+4yyCCeBbxNIa7 AJDXSSICHPYI7Kmsp7TWOVGUOOgXQgJUUCRSoNPXFhYI 1Vsz3B/z+HbjOTHPAUT TomXXAKCNCLo
+P120jep7DGITZMENr Ta 1H20dze2pXaiwd TAQjSevBrxa+ MupnwEwu1 Nmikg/Z/mEKpCzqdzcRSPWDOIXVCLAOSY Crg==

MknRrQESLkJullxp/CzCGuGy 2hdwrLiCLy38ho EjBU 2l aHxPCiaSCOfzw 7 PASKMIESWC Qoofp 1tXT1 3shMCnPLZPFMakKg8ukd YohiGhKQATSInKxvIUEAZ T4 R0rExY silt
ZZjdc2GsZ44I T/We YHRHWRuec ImOioiiCooZr Ppvdnna/J4Au 7 sakwsSxzpplxMTyemwea

GAITINNvkEBxxBdcDai2dHUm7sV2GKagaWimirgkhEDygJIDQ2Y 53jPvhszm
4EiumVBYPMWgEeXDWIbSF3RISm76znaMio3alcA2pNEuzirE/4uPKISXZKSPHUT8KGOZU

gMnXQs==



VARHAM FACTURA

FOLIO

RFC: VARB20106HS3 033-24801
General de Ley Personas Morales (601)

% CALLE HAMBURGO 195
GALERIA PLAZA Juarez FECHA EMISION
Cuauhtémoc, 06600, Ciudad de México =
REFORMA Sucursal: HOTEL GALERIA PLAZA REFORMA 07/07/2025 03:57:45 PM

Tipo de comprobante |- Ingrasa

NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA R.F.C. GE0981004RE5//
REGIMEN FISCAL Personas Morales con Fines no Lucrativos (603) USO DE CFDI Gastos en general (G03)
DIRECCION V. CARRANZA, No. exterior 601, COL. OBRERA, Chihuahua, Chihuahua, C.P. 31350
Mexico
| TIPO RELACION UUID RELACION
i Sustitucion de los CEDI previos (04) CADT71CC-B989-557F-8CTE-2F976E021164
CANTIDAD UNIDAD | CONGEPTO/DESCRIPCION FREsD. IMPORTE [ OBJETO BASE meuesto | ER., | TIEC | WMpoRTE TOTAL
1.000000 | HB7Pieza  |50101501 VT C Merlot STom $232.76 $232.76| 02 $232.76 IVA(002) | IVA(Tasa) | 16.00% $37.24 $270.00
1.000000 | H87 Pieza  |90101501 Te Gourmet Desay §77.59 $77.58 02 $77.59] IVA{002) | IVA (Tasa) | 16.00 % $12.41 §90.00
1.000000 | H87Pieza 90101501 Crema de Elote $198.28 $19828| 02 $198.28| VA (002) | IVA(Tasa) | 16.00 % $31.72 $230.00
2,000000 | H87Pieza  |80101501 Fetuccini $271.55 $543.10] 02 $543.10] VA (002) | IVA (Tasa) | 16.00% 586.89 $629.99
[CANTIDAD CON LETRA ] SUBTOTAL: $1,051.73
DESCUENTO: $0.00
UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 007100 MN
[ue | IVA 16%: $168.26
TOTAL: $1,219.99 1~
PAIDOUT: $0.00
PROPINA: $244.01
GRAN TOTAL: $1,464.00

Observaciones  Numero(s) de cuenta: 4824 em— .
\Omese  por
»6¥4.99.

Fecha de consumo: 06/07/2025 Ticket: 52974597205244 Centl'ro-de,

Forma de pago  Pago en una sola exhibicign (PUE} L
Método de pago  Tarjeta de crédito (04)
No. de cuenta 4824

No. de serie del certificado CSD Fecha de Certificacién
00001000000509728996 . 2025-07-07T15:58:05
Folio Fiscal : : Dy o Certificado SAT
02ACBFES5-5EE5-50C0-8508-5B9749F 94093 = _Z L—/ = 00001000000707310321
Expedido en
06600

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

|I1.0]02ACBFES-5EE 5-SOC0-8503-539?49F94093|2025—0?v0?'f1 5:58:05|3a3HZ4KBI MehbijmmU2waRVD"H33JY|15XfZFGrMNQPSGSCJd3zl1 6f95QKbL
+dFVGWYHC/MEIUYKDnce MGogymmEjdjfdy+ |aLn&uhﬁ}wWXUS-’D\rExSDQLZ?FJrIjuHYQoHvQJEI’eRESMOLi yiXSG1cudKWBMWCMoJWXS
HZSOxTADCQGYJgqZkSxNduQIrB Al RE2pwg33znHPp0OH2IKeQtGLL1 k25+OSBDVSLOFBaOOPIqu

+JLwb17gsRYXHh75ggb82NRsb0UrHSHIleJI KwSol8JU1CgBoPolUZIs5v Emhnwiduviby4QnsWH1 ZSJSTYdeZBQUquxGLQ—‘-=|UOUO 1000000707310321 Il
Sello Digital CFDI

3a3HZ4 KBIMebbjmZmXABU2lJWbRVWHaMYdSXf?FGrMNQPSUGCJdSZI 16f95QKE+dFVGWYHC/48] UYkDneeMGgymméjdjfdy

+el p2whcGwWXUSIDVEXSDLZTF) MjuHYQoRvQJEIeReBMOLIyXSG1 cudKWBIWCMaJWXS
+HZSOXTADQGYJgqZkSxNduirPAl RB2pwg33znHPpOOHZIKeQUGLL 1k26+ OSGDVSLOFBaOOPIqu

+JLwb1 7gsRYXHh75gabB2NRsb0UHS HJleIKwSol8JU1 CgBoPolUZlsSiv EmhnwiduvibydQnawH1 ZSISTYdeZGZUquxGLg ==
Sello Digftal del SAT

10g8iLokxweTguk2+ phrY 20X JazZ5JnDIMIelC+ bBXSBZAIZagaCr8lyFCFeYItd
+2nqLh2j?HMSaYDuWy5yEn’aOk?pBYprFSENOVQEngMKSYvMTA1 MDATY cj7 ReNawhCjlozlviwssVOBXEVIWORERLSIi 1/cBboMfBIBnDWAY DVETLXTYAOMICY W2z
HiQmd 1drfRCw4nabnOJGgCahMLMgSWixc091 YpheBOEPIYSk7C50 Ueph76PcpRKRImY|S

+mL41Zcahgln Pzﬁﬂ(BOqWﬁﬂcuOinrBI&j5DLS..IMOPdZTPf.JwTSJOfkthjDOYEbmrbnleBuamSO==

CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet i
Este documento es una representacién impresa de un CFDI Pégina 1 de 1
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FACTURA CHICTOAAAV 646306

SUCURSAL: 1026

GASTROSUR

TICKET: 150070507
FECHA DE EMISION: 08/07/2025 03:35:42 p. m.
LUGAR DE EMISION: 15620

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
MONEDA: MXN

GAS910208GP3
601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI  G03 - Gastos en general

LUGAR EXPEDICION 15620

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RE5

REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos ;—
DOMICILIO FISCAL 31350

PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
CANT
VALOR OBJETO TIPO
CLAVE CONCEPTO UDEM | yutario | MPORTE e IMPUESTO | Lactor TIPO TASA
E48 -
1 90101501 |RESTAURANTES AL 16% U"é‘ia“ 312.93 312.93 02 002 - IVA Tasa 16%
servicio

FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

SUBTOTAL $312.93
TRESCIENTOS SESENTA 'Y TRES PESOS 00/100 MXN

m $50.07
CONSUMO DEL DIA 07/07/2025 'EE. $363.00

No. Certificado Digital Métoda de Pago

Falia Fiscal

Fecha y Hora de Certificacion

C76AB05F-648F-4788-928B-9215DBC04088

08/07/2025 03:35:43 p. m.

00001000000516043028 PUE - Pago en una sola exhibicién -

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI v4.0

No. serie CSD SAT
00001000000708361008

Sello digital del emisor

FixBZ608IMTTqrF SyTMZ3nMSCT1EBICHy R+ TIKIZ; fTLax+6AE3TY 1227xdgeILC UyOF Gk VC0xaESRYIVNZI2
I*G\dLBmM‘Z\I’JdeD?Hu&YeFIDDaIFnNaf:HMeTEmsaqm'wnglsmmﬂGUQMJSBBdRNVnchaYgSX!BnYNzNUv.uDMscSGUszYLLwSvKquWKrUWy-WuOB«DNR?g\M:HO?:C:wEau
qwSKTtvgidlaHas 1+FAUMHO/cz442y VY iA==

Sello digital del SAT

VCe2VQzplyaCo/GH2STINTO0HhVE LB 3F JeNKCEWAIUSAPUMprF/JEipS 1roiZigV Y Hed8MhjigD TECOZECs Y XKBWC OdXjY CBMO8exz SeSdysldval bMAxhBORR pqyPDilvs RhyMC Brog+ Tle
CdUITPnAwks 38N Cpylaclvodpl3aMUK T Okirg 2y Vo2 GlidcBwitVzHmhIuX Y genoQx2duHU 20 Y wC L 5 diwcr S35P 1 uaEDAwAsBABZ G T Ooj+oyZ » kaTSqe X HVIQIR eS8V pel/ 1 CWI BaY T4fkSw
OSZdFknmI3Knaliol VZSzKAe +sxWZ tkgJwmm

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

|1 1]CFEASDSF-648F 4 TES-3268-92 1508004 D88[2025-07-

D8T15:35 A2[INTO201 24VE2| F IxBZEQ5IM T TnF SyTMZ 3nfLEC T 1 EMCHynPiSkMicalR+Y NsjBp T2KIZ) Lan+BXEIT 122 TxdgedLs J7rqallyXoPy
Gz QwkiV Q0naiSh Y IVhZ 21+ BviL Bro M2V Jd 3D THUS Y eF ID0BIF nNE Y cHE Qe T tiZ 1oLI36IL N\l'ngGr.aYgSKIBnTNzNUuMDOhSGUszYLLWKquYmWWyIJVu
OBOIVR2gWeHO T ICowEaxlqwik TovgKdlaHa+1+FIKMHOIcz442y'Y Y ==ponmonnnon7neaﬁ1oua:

1ded
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4
PROYECTO:
V1-2025-104-390
BUENO POR: 15,757.55 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2025
MXN
RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: 15,757.55 PESOS
POR CONCEPTO DE: REUNION CON EL DIRECTOR DE MINERIA DE LA SECRETARIA DE ECONOMIA FEDERAL
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10430001-SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
FORMA DE PAGO:DEPOSITO [ ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA..MAGANA DOMINGUEZ, MARCELA
VIATICO SOLICITADO POR:LOPEZ HERNANDEZ, LESLIE IVONEE
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:FERNANDO ALBA QUINONEZ PERIODO:06-JUL-25-07-JUL-25
ADSCRIPCION:JUAREZ PUESTO:SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE:PUBLICO NO. EMPLEADO: 1042424
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1UD05B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 931.63
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 4,122.92
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10430001-393-1U00581-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 10,703.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO; 1 I PRECIO / LITRO: I COMB ys{j? \ CASETAS:
JUSTIFICACION:$10,703 PESOS CORRESPONDIENTE! AL PASAJE | TOTAL PASAJE:11634.63
AEREO DE CUU A CDMX R —
$931.63 PESOS CORRESPONDIENTES A LOS TRASLADOS EN iR JUL. 2U83
CDMX
)
2 T.Talaul 2
WIATICOS NG, :39(/
DESGLOSE DE VIATICOS AR RN
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NQCHE
" MEXICO CIUDAD DE BENITO 06-JUL-25 07-JUL-25 1 1 NO 363.00 3,750.92 363.00 3.750.92 412282
MEXICO JUAREZ-
CIUDAD DE
MEXICO,
DISTRITO
FEDERA
TOTAL VIATICO:4,122.92

TOTAL:15,757.55

COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5
\AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL

TE UNIC D\E COM}_SION A M| NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO EL

RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

e &J\’lflﬁ{; T/

- b s
LN
LN

WAN /
REVISO | BENEFICIARIO_ "W U /
MAGARA DOMINGUEZ, MARCELA FERNANDO ALBA QUIRONEZ
ASESOR TECNICO_ SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA,

ENERGIA Y MINERIA

/ 0 DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
FRAZGION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS

tEAMENTO-EM
153, 263 Y 299



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10430001 - SUBSECRETARIA DE MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
VI-2025-104-390

OFICIO DE COMISION

FERNANDO ALBA QUINONEZ
PUESTO: SUBSECRETARIO
10410001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: REUNION CON EL DIRECTOR DE MINERIA DE LA SECRETARIA DE ECONOMIA FEDERAL

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
BIEI’;I(ITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO, DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE 08-JUL-25 - 07-JUL-25
MEXICO

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATH/? RRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted repdir su informe de actividades.



DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10430001 - SUBSECRETARIA DE
MINERIA, INDUSTRIA Y ENERGIA
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-390

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR FERNANDO ALBA QUINONEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
06-JUL-25 07-JUL-25 BENITO JUAREZ-CIUDAD DE MEXICO,
DISTRITO FEDERA,CIUDAD DE MEXICO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

VIATIZOS Ng




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOZ
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-390

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10430001
NOMBRE DEL COMISIONADO: FERNANDO ALBA QUINONEZ NO. EMPLEADO:

1042424
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

" i v \ L . 2 i
e expusrtvon 165 anesS  en mﬂq&s’\rui’[um,.de\\-m\’ia((oﬂ fentonal u estodies

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) (/2 \\ v n(WVES 42\ provecte’ San jeren

Kespddo dé dwedldr de Mineid 3 diposcen & cddboxar  on €\ piy eclo.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Foraleamedlc  de\ vincolo edtie Cdsiens  E<ialol o Tedeval carg e\ desay

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) (0| (0\0 G2l Dencesial | SN Jeremmnc.

Doy seovimaiedt®e oo o\ pvadeds 9 contoway  con 65 e sfuevzos.
ORIGEN DEL GASTO \ ! :

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10430001-393-1U00581-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 4,122.92
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 10,703.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10430001-393-1U005B1-C0201-E204T4-36-1110199-00000000 931.63

NN -

sllo

TOTAL 15,757.55

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

22N Z

o %
IMPORTE NO | TOTAL COMPROBADO: 39¢
EROGADO: \ —
; N /D
Y . - Al
IV L (867 / & L};]{ﬁ' oo SRR \-\G‘-.‘\v /
REVISO e BENEFICIARIO WA Ji
MAGANA DOMINGUEZ, MARC FERNANDO ‘LBA QUINONEZ
ASESOR TECNICO SUBSECRETARIO DE INDUSTRIA,

ENERGIA ¥ MINERIA



